



VAHVAA SUOJAA PIMEYTTÄ VASTAAN

Tuo auringonpaiste arkeesi joka päivä.



ARCTIC SUN

Vahva D-vitamiini ja tyrnimarja

Koko perheen vahva D-vitamiinivalmiste saa kehosi jokaisen solun täyttymään elinvoimalla. Tyrnimarjan poikkeukselliset ominaisuudet tekevät siitä luonnollisen kumppanin rasvaliukoiselle D-vitamiinille. Ne ovat yhdessä enemmän kuin osiensa summa.

ARCTIC SUNIN RAAKA-AINEET

TYRNIMARJA

Happamien marjojen C-vitamiinipitoisuus on kasvikunnan korkeimpia. Marjassa on myös karoteeneja sekä tuntuvasti B- ja K-vitamiineja. Saat kaikki nämä tarpeelliset vitamiinit kätevästi samalla kun nautit päivittäisen D-vitamiiniannoksesi!

Ylläpitää silmien normaalia toimintaa sekä auttaa ylläpitämään elimistön normaalia vastustuskykyä. Auttaa ylläpitämään ihon luontaista kosteutta ja tukee kehon vastustuskykyä.

D-VITAMIINI

D-vitamiini on etenkin meille suomalaisille aivan välttämätöntä varsinkin pimeään aikaan talvella. Mutta nykyisin tiedetään, että D-vitamiinia on hyvä nauttia ympäri vuoden, jotta varastot pysyvät täysinä. Näin vastustuskykymme pysyy vahvana ja mieli virkeänä ympäri vuoden.

Ylläpitää normaalia vastustuskykyä.

Etikettitiedot / FI / 2021

ARCTIC SUN 50 µg

Vahva D-vitamiini ja tyrnimarja

Ravintolisä / 100 kpl / 83,5 g

Ainesosat:

Makeutusaineet (ksylitoli, isomaltitoli), täyteaine (mikrokiteinen selluloosa), tyrnijauhe, D3-vitamiini, paakkuuntumisenestoaineet (piidioksidi, rasvahappojen magnesiumsuolat), D-alfatokoferyylihapon sukkiniaatti.

Suosittelava vuorokausiannos:

Aikuisille ja yli 11-vuotiaille lapsille: **1 purutabletti** (840 mg). Sisältää 50 µg D3-vitamiinia (1000 % vuorokautisen saannin vertailuarvosta) ja 100 mg tyrnijauhetta.

Annostusta ei saa ylittää. Ravintolisää ei tule käyttää monipuolisen ruokavalion korvikkeena. Säilytetävä pienten lasten ulottumattomissa. Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia. Säilytettävä viileässä ja suojassa kosteudelta. Puolitettava.

Valmistuttaja: Arctic Nutrition

Kauppakulma, 49400 Hamina, FINLAND,
Puh. +358 (0)5 229 6777, www.arcticnutrition.com



Arctic-laatutakuu

SUORAAN LUONNOSTA

Käytämme luonnon omia raaka-aineita, kuten marjoja ja hedelmiä.

VAIN TÄRKEIN

Tuotteemme sisältävät vain raaka-aineiden ravintorikkaimmat ainesosat.

HUIPPUTEKNOLOGIA

Suojelemme raaka-aineita valmistuksessa, jotta herkäät ravintoaineet säilyvät elinvoimaisina.

LAATUTAKUU

Valmistamme tuotteemme kansainvälisten GMP- ja ISO-laatustandardien mukaisesti.